— 1 —

皋减办发〔2021〕18 号

关于转发《省减灾办关于印发
〈2021 年 7 月至 9月全省自然灾害风险形势

分析报告〉的通知》的通知

各镇（区、街道）人民政府（管委会、办事处），市减灾委各成

员单位：

现将《省减灾办关于印发〈2021 年 7 月至 9 月全省自然灾

害风险形势分析报告〉的通知》（苏减办电〔2021〕9 号）转发

给你们，请结合各自实际，认真抓好贯彻落实。

如皋市减灾委员会办公室

2021 年 7 月 9 日

如皋市减灾委员会办公室文件

—2 —

— 3 —

—4 —

— 5 —

—6 —

— 7 —